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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

pn. Modernizacja dróg powiatowych wg 4 zadań. 

�umer ogłoszenia: 39355 - 2015; data zamieszczenia: 20.03.2015 
 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z 

póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 
Czy można do wykonania nawierzchni bitumicznej zastosować mieszanki mineralno – asfaltowe, 

zaprojektowane zgodnie z aktualnymi, wytycznymi GDDKiA „#awierzchnie asfaltowe na drogach 

krajowych. WT-2 2014 – część I. Mieszanki mineralno – asfaltowe. Wymagania techniczne”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno – asfaltowej zaprojektowanej zgodnie z 

obowiązującymi obecnie wytycznymi „Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych. WT-2 2014 – 

część I. Mieszanki mineralno – asfaltowe. Wymagania techniczne”. 

 

Pytanie 2: 

Jaki okres gwarancji wymaga Zamawiający na oznakowanie poziome? 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji na oznakowanie poziome (grubowarstwowe) wynosi minimum 36 miesięcy – 

zgodnie z § 14 ust. 1 Istotnych postanowień umowy. 

 

Pytanie 3: 
Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiału z frezowania drogi 1706K Stronie – Zachełmna – 

Budzów oraz 1772K Tłuczań – Ryczów – Łączany? 

Odpowiedź: 

Materiał z frezowania z drogi powiatowej nr 1706K Stronie – Zachełmna – Budzów oraz 1772K 

Tłuczań – Ryczów – Łączany należy dostarczyć na teren bazy terenowej Wydziału Dróg Powiatowych 

na ul. Wałowej 30 w Wadowicach. 

 

 Pytanie 4: 
Jakie parametry wytrzymałościowe powinna spełniać siatka zbrojeniowa na połączeniu wzmacnianej 

nawierzchni z poszerzeniami? 

Odpowiedź: 

Parametry wytrzymałościowe siatki zbrojeniowej wynoszą: 

- materiał: włókno szklane, 

- wydłużenie: 3 %, 

- ilość wiązek włókna na 1 mb wszerz: 51 +/- 2, 

- ilość wiązek włókna na 1 mb wzdłuż: 48 +/- 2, 

- wytrzymałość na rozciąganie wszerz: min. 120 kN/m, 

- wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż: min. 120 kN/m. 

 

Pytanie 5: 

Dla jakiej kategorii ruchu należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe? 

Odpowiedź: 
Zaprojektowana mieszanka mineralno – asfaltowa winna spełniać:  

Zadanie nr 1 – Modernizacja drogi powiatowej nr 1785K Brody – stacja kol. Leńcze na długości 394 

m: KR2, 



Zadanie nr 2 – Modernizacja drogi powiatowej nr 1706K Stronie – Zachełmna – Budzów o łącznej 

długości 348 m: KR2, 

Zadanie nr 3 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1772K Tłuczań – Ryczów – Łączany na długości 163 

m w ramach zadania „modernizacja dróg powiatowych”: KR3, 

Zadanie nr 4 – Modernizacja drogi powiatowej nr 1734K Gorzeń Górny – Ponikiew na długości 163 

m: KR 2. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej? 

Odpowiedź: 
Dla przedmiotowych zadań nie jest wymagane wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji 

powykonawczej. 

 

Pytanie 7: 
Prosimy o potwierdzenie, że w §6 Istotnych postanowień umowy chodzi o umowy o podwykonawstwo, 

których przedmiotem są roboty budowlane zgodnie z treścią art. 143b ust. 1, 3-7? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż §6 Istotnych postanowień umowy precyzuje zapisy związane  

z podwykonawcami w oparciu o art. 143b Ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z późn zm.).  

 

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 13 ust. 1 pkt. 1), 2), 4), 5), 6), 7) Istotnych 

postanowień umowy po słowie „opóźnienia” sformułowania:”… z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy”, a to z uwagi na treść par. 471 k.c.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie uwzględnia przedmiotowego wniosku. Zapisy Istotnych postanowień umowy 

pozostają bez zmian.  

 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do 

SIWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin ich wprowadzenia, 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.  Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.)  przedłuża terminu składania ofert. Oferty należy składać w 

siedzibie zamawiającego – Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 

Wadowice, sekretariat pok. nr 314 (III piętro). Termin składania ofert upływa dnia 10.04.2015 r. 

godz. 10
30
. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12

00
 w siedzibie Zamawiającego 

Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice sala posiedzeń 011 (parter). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

1 x strona www.powiat.wadowice.pl 

1 x a/a (AN) 


